Obsah

Piedmluva

1. Dgjiny a v{voj

2. Vné&jsi znaky

3. Vybér plemene

4. Jak pracovat s touto knihou

5. Skupina 1: ovéaéti a honacri psi

6. Skupina 2: pincové a kniraci, molossoidni plemena,
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Svycardti salasnicti psi

Skupina 3: teriéfi

Skupina 4: jezevéici

Skupina 5: $picové a primitivni typy
Skupina 6: honiéi, barvifi a pfibuzna plemena
Skupina 7: ohati

Skupina 8: retrivii, slidi¢i a vodni psi
Skupina 9: spolec¢enskd plemena a toy
Skupina 10: chrri

Neuznand plemena

UZiteéné adresy

Podékovani

Rejstitk

11
13
16
20

102
180
243
248
308
353
403
447
495
520
534
535

544



